1

2024年 12月 19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 投資法人みらい

 代表者名 執行役員 菅沼通夫

（コード番号:3476）

資産運用会社名

 三井物産・イデラパートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菅沼通夫

 問合せ先 取締役CFO兼業務部長 上田晋寛

  TEL: 03-6632-5960

（訂正）「第 17 期（2024 年 10 月期）決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

 投資法人みらいは、2024 年 12 月 18 日付で公表した「第 17 期（2024 年 10 月期）決算説明会資料」の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します（訂正箇所は下線にて表示しています）。

記

1. 訂正理由

 2024 年 12 月 18 日付で公表した「第 17 期（2024 年 10 月期）決算説明会資料」の記載事項のうち、1

口当たり分配金（DPU）の推移（前期比較）について、記載内容に誤りがあったことが判明したため。

2. 訂正箇所

22ページ 1口当たり分配金（DPU）の推移（前期比較）

訂正箇所 訂正前 訂正後

グラフ

第 16期 23/10期（実績） 第 16期 24/4期（実績）

第 17期 24/4期（実績） 第 17期 24/10期（実績）

第 18期 24/10期（予想） 第 18期 25/4期（予想）

第 19期 25/4期（予想） 第 19期 25/10期（予想）

期末稼働率
第 18期 96.7% 第 18期 98.3%

第 19期 96.8% 第 19期 98.1%

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://3476.jp

＜添付資料＞第 17期（2024年 10月期）決算説明会資料 訂正ページ

https://3476.jp/

22

22

22

22

本文ページ

1口当たり分配金（DPU）の推移（前期比較）

（円）

◼ オフィス賃料減少（▲12）
※品川ベンツ退去等

◼ 公租公課増加（▲14）

◼ 修繕費/減価償却費増加
（▲24）

◼ AM報酬増加等（▲16）

◼ 前期取得物件（+33）

◼ 商業/ホテル賃料増加（+41）

◼ その他物件収支改善（+64）
※ホテルOP変更費用剥落等

◼ 内部留保/税負担剥落（+40）

◼ 商業賃料減少（▲13）
※ミ・ナーラ季節要因等

◼ 減価償却費増加（▲7）

◼ その他物件収支悪化（▲28）
※愛媛ビル原復収入剥落等

◼ 負債コスト増加（▲22）

◼ オフィス賃料増加（+17）

◼ 修繕費減少（+7）

◼ 水道光熱収支改善（+3）

◼ 公租公課減少（＋2）

◼ ホテル賃料減少（▲18）
※変動賃料ホテル季節要因等

◼ 水道光熱収支悪化（▲14）
※季節要因

◼ 減価償却費増加（▲11）

◼ 負債コスト増加（▲18）

◼ オフィス賃料増加（+13）

◼ 商業賃料増加（+24）

◼ 修繕費減少（+2）

◼ その他物件収支改善（+19）

98.3%

期末稼働率

98.3%

期末稼働率

98.1%

期末稼働率

凡例： 減少 増加

注： 変動額は各計算結果の小数第1位を四捨五入して記載しています。

決算概要及び業績予想